
Eero Tapio -turnaus

Haukipudas, 2.4.2016

Ikäryhmä

Tytöt / Naiset
Ottelujärjestäjä Jari Erkkola Sarja

50kg
TURNAUSLISTA
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1 Ronja Tuomivaara Saloisten Salama
0:01

02
0:01

03 Lepo
 0  0  0  0  3 3

2 Felicia Ruumensaari Råneå Brottarklubb (SWE)
SV 12:3

41 Lepo
0:01

03
 1  4  1  0  12 2

3 Mira Rasinkangas Muhoksen Voitto
Lepo

SV 4:0

41
YPV 10:0

42
 2  8  1  1  14 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Finnland / Erkkola Jari
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